赤磐市公告第２９号

  赤磐市防犯灯 LED 照明導入業務における受託者の選定に係る公募型プロポーザルの実

施について、つぎのとおり公告する。

令和４年２月１４日

                      赤磐市長  友 實 武 則

１、業務の概要

（１）業務名

赤磐市防犯灯 LED照明導入業務

（２） 業務内容

「仕様書」のとおり。

（３） 業務期間

ＬＥＤ照明導入業務は、契約締結の日から７年以上の長期継続契約とし、令和

14年 3月 31日を上限とする。

ただし、現地調査期間は３か月以内、現地調査期間と設置期間合わせて５か月以

内で行うこと。

（４） 提案上限額

63,366,000円 (消費税及び地方消費税を含む)を上限とする。

※ ただし、この金額は、契約時の予定価格を示すものでなく、企画内容の規模を

示すものであることに留意すること。また、提案価格は、上記提案上限額を超えて

はならない。

２、参加資格

参加者は、次に掲げる参加資格要件を全て満たす者であること。

（１） 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16号）第 167 条の４の規定に該当しない者

であること。

（２） 赤磐市長から建設工事等入札参加資格者に係る指名停止措置を受けてない者であ

ること。

（３） 赤磐市建設工事等暴力団排除対策措置要綱(平成 18 年赤磐市告示第 114 号)に基

づく指名停止措置を受けてない者であること。

（４） 会社更生法（平成 14年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされ

ている者又は民事再生法(平成 11 年法律第２２５号)に基づき再生手続開始の申

立てがなされている者でないこと。

ただし、更生手続開始の決定又は再生手続開始の決定を受けている者を除く。

（５） 破産法（平成 16年法律第７５号）に基づく破産手続き開始の申立てがなされてい

る者でないこと。

３、審査基準等

以下の採点項目に基づき、審査を行う。

（１） 全体の評価（提案内容の的確性、提案内容の実現性、事業への理解・知識）

（２） 業務実施体制

（３） 価格

（４） 業務実績

４、担当部署

  赤磐市総務部くらし安全課

    〒709-0898

    岡山県赤磐市下市 344番地

    TEL 086-955-2650

    FAX 086-955-1353

    E-mai1 kurashianzen@city.akaiwa.1g.jp

５、手続き等

（１） 関係書類の交付期間、場所及び方法

  ア 交付期間 令和４年２月１４日（月）から令和４年２月２２日（火）まで

  イ 場  所 赤磐市ホームページ

  ウ 方  法 電子データのダウンロード

（２） 参加申込書の提出期限、場所及び方法

  ア 提出期限 令和４年２月２２日（火）１７時必着

  イ 場  所 赤磐市役所総務部くらし安全課（〒709-0808 岡山県赤磐市下市

344）

  ウ 方  法 持参又は郵送（簡易書留に限る。）

（３） 提案書の提出期限、場所及び方法

  ア 提出期限 令和４年３月１０日（木）１７時必着

  イ 場    所 赤磐市役所総務部くらし安全課（〒709-0898 岡山県赤磐市下市

344）

    ウ 方  法 持参又は郵送（簡易書留に限る。）

（４） 任様書等に対する質問に関する事項

  ア 受付期間 令和４年２月１４日（木）から令和４年２月２２日（火）17 時ま

で

イ 方  法 電子メール

ウ 回  答 公平性を保つため、令和４年２月２８日（月）までに質問内容の回

答の全てを赤磐市ＨＰで公表する。

（５） プレゼンテーション及びヒアリング

  ア 予定日時 令和４年３月１６日（水）午後１３時３０分から

  イ 実施場所

    ウ 実施内容 １事業者につき時間は４０分（プレゼンテーション３０分、質疑応

答１０分）を上限とする。

６、その他

  詳細にいては、「赤磐市防犯灯 LED照明導入業務に係る公募型プロポ―ル方式実施要領」

による。